
Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223533-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 111-223533

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Gorzów Wlkp.
ul. Sikorskiego 3-4
Gorzów Wlkp.
66-400
Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Rachmil
Tel.:  +48 957355576
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl 
Faks:  +48 957355612
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Projektu pn. „System zrównoważonego transportu miejskiego w
Gorzowie Wlkp.” – przebudowa torowiska ul. Walczaka.
Numer referencyjny: WAD-VI.271.32.2017.AR

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zampubl@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/


Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia będzie polegał na:
a) pełnieniu na rzecz Zamawiającego zgodnie z niniejszym zamówieniem funkcji Inżyniera polegającej na
świadczeniu usług nadzoru, kontroli nad realizacją robót, raportowania oraz rozliczenia Projektu,
b) Inżynier zobowiązany jest wykonać wszystkie czynności faktyczne i prawne należące do Zamawiającego
związane z realizacją w/w zadania, w tym z uwzględnieniem wymagań, instrukcji i procedur wynikających
z dofinansowania inwestycji w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś
Priorytetowa VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1. Rozwój publicznego
transportu zbiorowego w miastach dla „Systemu zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wlkp.”
c) Projekt realizowany będzie w oparciu o Warunki kontraktowe dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych
projektowanych przez Zamawiającego. Ogólne Warunki Kontraktu, 4 wydanie angielsko – polskie niezmienione
2008 dalej zw również CZERWONY FIDIC.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gorzów Wlkp.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadania Inżyniera w ramach umowy będą obejmować następujące czynności:
a) weryfikacja dokumentacji projektowej ul. Walczaka na odcinkach od stacji Shell (ul. Walczaka 25B) do ul.
Dowgielewiczowej oraz od ul. Dowgielewiczowej do Ronda Gdańskiego – oba opracowania sporządzone przez
PROGREG Sp. z o.o., ul. Dekarzy 7C, 30-414 Kraków,
b) pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu, oraz pełnienie funkcji koordynatora czynności branżowych inspektorów
nadzoru inwestorskiego, zgodnie z warunkami FIDIC, postanowieniami decyzji pozwolenia na budowę,
przepisami polskiego prawa, w szczególności Ustawy Prawo budowlane (Dz.U.06.156.1118 ze zm.);
c) zarządzanie i administrowanie umową na roboty budowlane;
d) monitoring postępu umowy na roboty łącznie z raportowaniem, biorąc pod uwagę wskaźniki: rzeczowe i
finansowe, forma Raportów powinna być zgodna z zaleceniami oraz uzgodniona z Zamawiającym;
e) sprawowanie profesjonalnego i kompetentnego nadzoru inwestorskiego nad robotami w zakresie wszystkich
branż;
f) nadzór nad odbiorami częściowymi i końcowymi i sporządzanie z nich odpowiedniej dokumentacji zgodnej z
warunkami FIDIC;
g) zapewnienie przestrzegania i stosowania polskiego prawa budowlanego przez Wykonawców;
h) zapewnienie, że zakończone prace są zgodnie z technicznymi i formalnymi wymaganiami umów na roboty;
i) rozliczenie rzeczowe i finansowe umów na roboty;
j) przygotowanie i kompletowanie dokumentów niezbędnych do rozliczenia z jednostkami współfinansującymi;
k) przygotowanie w terminie 2 tygodni od podpisania umowy wzorów dokumentów obowiązujących na
kontrakcie prowadzonym zgodnie z warunkami FIDIC – wzory raportów dziennych, wzory przejściowych



Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

świadectw płatności, wnioski o zatwierdzenie materiałów oraz inne dokumenty wykorzystywane w trakcie
prowadzenia inwestycji zgodnie z Warunkami kontraktowymi dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych
projektowanych przez Zamawiającego. Ogólne Warunki Kontraktu, 4 wydanie angielsko – polskie niezmienione
2008 ( tłumaczenie 1. wydania 1999 opublikowanego przez Międzynarodową Federację Inżynierów
Konsultantów (Federation Internationale des Ingenieurs – Conseils – FIDIC) dalej zwany również „CZERWONY
FIDIC),
l) Inżynier Kontraktu zobowiązany jest do wypełnienia wszelkich zobowiązań i czynności z tytułu pełnienia
funkcji Inżyniera Kontraktu wg FIDIC. Warunki kontraktowe dla budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych
projektowanych przez Zamawiającego. Ogólne Warunki Kontraktu, 4 wydanie angielsko–polskie niezmienione
2008 (tłumaczenie 1. wydania 1999 opublikowanego przez Międzynarodową Federację Inżynierów
Konsultantów (Federation Internationale des Ingenieurs – Conseils – FIDIC) dalej zwany również ”CZERWONY
FIDIC),
m) inne konieczne działania dla prawidłowej i terminowej realizacji Projektu.
Inżynier będzie wykonywać swoje obowiązki w ścisłej współpracy z Zamawiającym, zgodnie z jego poleceniami
i obowiązującymi przepisami oraz regulacjami stosowanymi przez Zamawiającego.
Szczegółowy opis zamówienia został zawarty w Część II SIWZ.
Zamówienie ma charakter zamówienia udzielanego w częściach, dla którego postępowanie prowadzone
jest w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość oszacowana została powyżej kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych inspektorów nadzoru danej branży [I] / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych pobytów na budowie inspektorów nadzoru w wyznaczonych
branżach [R] / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 274 765.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: 6.1-33.1.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający: żąda wniesienia wadium w wys. 6 000 PLN (złotych sześć tysięcy 00/100); przewiduje możliwość
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. w wysokości do 20 % zmówienia
podstawowego, polegających na powtórzeniu zakresu usług wskazanych w SIWZ, na warunkach określonych w
złożonej ofercie oraz projekcie umowy.
Sekcja II.2.6): wartość bez zam. podobnych.



Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24
ust. 1 pkt. 12- 23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1-4 ustawy Pzp.
3. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca zobowiązany będzie do
przedłożenia następujących oświadczeń i dokumentów:
1) aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia (JEDZ).
4. Zamawiający prze udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i
dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
2) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
3) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
4) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne,
5) oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Oświadczenie to wykonawca przekazuje zamawiającemu w
terminie 3 dni od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp Informacje dot. wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej zostały zawarte w Rozdziale VII pkt 5-9 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca zobowiązany będzie do
przedłożenia aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, stanowiącego wstępne potwierdzenie, że nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego dokumentu zamówienia
(JEDZ), natomiast przed udzieleniem zamówienia zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń i dokumentów:
1) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest



Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których zostały wykonane, w zakresie wymaganym do spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Do
wykazu należy dołączyć dowody określające czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego dostawy były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy.
2) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co
najmniej: 2 usług polegających na pełnieniu funkcji inżyniera kontraktu/inżyniera projektu/kierownika projektu
dla zadania inwestycyjnego/projektu, którego przedmiotem były roboty budowlane i każda z nich obejmowała
swym zakresem budowę i/lub przebudowę torowiska o długości min. 2 000 mtp. W przypadku Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w przypadku Wykonawcy polegającym na potencjale
podmiotu trzeciego co najmniej jeden podmiot musi wykazał się wymaganym doświadczeniem określonym w
punkcie 1.
2) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia: Kierownik zespołu posiadający wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej
3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym związanym z zarządzaniem projektami
inwestycyjnymi (np. Inż. Kontraktu lub Z-ca IK, Dyr. Kontraktu lub Z-ca Dyr. Kontraktu, Inż Rezydent lub Z-ca
Inż. Rezydenta itp.);doświadczenie zawodowe w zarządzaniu projektami inwestyc. z zakresu branży drogowej
realizowanymi w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub inne standardowe warunki kontraktowe, w tym
doświadczenie w zarządzaniu zakończonymi: co najmn. jednym projektem inwestyc. obejmującym budowę
i/lub przebudowę dróg min kl. G lub Z lub L, o wartości robót drogowych co najmn. 10 000 000 PLN brutto;
Inspektor nadzoru: branży drogowej posiadający wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do kierowania
robotami budowl. bez ograniczeń w specjalności inż. drogowej; min. 3-letnie doświadczenie zawodowe na
stanowisku związanym z nadzorowaniem robót drogowych; Branży drogowej w zakresie robót torowych
posiadający wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia do kierowania robotami budowl. bez ograniczeń w
specjalności inż. drogowej; min. 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku związanym z nadzorowaniem
robót torowych oraz doświadczenie zawodowe przy nadzorowaniu robót torowych na co najmn. 1 zadaniu
inwesty. obejmującym budowę i/lub przebudowę torowiska tramwajowego na odcinku o dł. min. 2 000 mtp;
Branży elektrycznej w zakresie robót trakcyjnych posiadający wykształcenie wyższe techniczne, uprawnienia
do kierowania robotami budowl. bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; min. 3-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku
związanym z nadzorowaniem robót elektrycznych oraz doświadczenie zawodowe przy nadzorowaniu robót
elektrycznych na co najmn.1 zadaniu inwestyc. obejmującym budowę i/lub przebudowę sieci trakcyjnej
torowiska na dł. min. 2 000 mtp; BRANŻY SANITARNEJ posiadający wykształcenie wyższe techniczne,
uprawnienia do kierowania robotami budowl. bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych, wentylacyjnych i cieplnych; min. 3-letnie
doświadczenia zawodowe na stanowisku związanym z nadzorowaniem robót sanitarnych oraz doświadczenie
zawodowe przy nadzorowaniu robót sanitarnych dla co najmn. 1 zadania inwestyc. obejmującego budowę i/



Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

lub przebudowę, i/lub modernizację sieci sanitarnej; Branży elektrycznej posiadający wykształcenie wyższe
techniczne, uprawnienia do kierowania robotami budowl. bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; min. 3-letnie doświadczenie zawodowe
na stanowisku związanym z nadzorowaniem robót elektrycznych oraz doświadczenie zawodowe przy
nadzorowaniu robót elektrycznych dla co najmn. 1 zadania inwestyc. obejmującego budowę i/lub przebudowę
oświetlenia drogowego.
Dalsza część warunków udziału w postępowaniu została opisana w Sekcji VI.3).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem (Aktem) umowy stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający będzie żądać od
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie przed zawarciem umowy (najpóźniej w
dniu jej zawarcia).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 026-045740

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/07/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/09/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/07/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:45740-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, sala 201, ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wielkopolski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Kontynuacja zapisów z Sekcji III.1.3)
Specjalista ds. rozliczeń posiadający wykształcenie co najmniej średnie, min. 3-letnie doświadczenie w pracy
na stanowisku związanym z rozliczaniem/weryfikacją inwestycji oraz doświadczenie zawodowe przy rozliczaniu/
weryfikacji co najmniej 1 inwestycji o wartości min. 10 000 000 PLN
Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w ofercie tej samej osoby na dwa stanowiska w ramach
Zespołu Wykonawcy pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych przez Zamawiającego uprawnień
oraz doświadczenia dla dwóch specjalności.
Wymagane uprawnienia budowlane dla w/w osób winny być wydane na podstawie aktualnych przepisów
Prawa budowlanego lub osoby te powinny posiadać inne ważne uprawnienia, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, które są równoważne do wskazanych uprawnień bez ograniczeń i w
zakresie objętym umową pozwalać będą na pełnienie funkcji Inspektora nadzoru we wskazanej specjalności.
Zagraniczne uprawnienia uznawane są w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 18.3.2008 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
(*) Za usługi zakończone Zamawiający uzna zakończenie nadzoru nad robotami budowlanymi, w których obiekt
budowlany został ukończony w taki sposób, że stanowi on całość techniczno-użytkową wraz z instalacjami
i urządzeniami i nie tylko, tzn. wydane zostało co najmniej Świadectwo Przejęcia w rozumieniu Warunków
Kontraktowych FIDIC lub dokument równoważny, potwierdzający zakończenie robót, np. protokół odbioru
końcowego.
W przypadku, gdy rozliczenia prowadzone były w innej walucie niż PLN, to Zamawiający przyjmie do
przeliczenia średni kurs NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu.
(**) Pod pojęciem „inne standardowe warunki kontraktowe” należy rozumieć np. warunki kontraktowe VOB/
B (Vergabe und Vertragsordnung fur Bauleistungen; znormalizowane warunki zlecenia i wykonania robót
budowlanych), stosowane w Niemczech; wzory tworzone przez Joint Contract Tribunal (JCT) i Federation
of Masters Builders (FMB), funkcjonujące w Wielkiej Brytanii; kontrakty NEC (New Engineering Contracts)
wykorzystywane w Wielkiej Brytanii i innych krajach anglosaskich, a także wzory opracowane przez Institution
of Civil Engineers (ICE) lub inne odpowiadające im wzory/warunki kontraktowe. Umowa, której postanowienia
regulowane są wyłącznie przez Kodeks Cywilny nie jest umową zawartą w oparciu o warunki kontraktowe.
Zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość dokonania w pierwszej kolejności oceny
ofert, a następnie zbadania czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801



Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli
wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy Pzp.
10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 8 i 9 wnosi się w przypadku zamówień, których
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
Pzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S111
13/06/2017
223533-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

13/06/2017 S111
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

